6 del Bando e delle relative clausole di Convenzione che verranno sottoscritte dai singoli 

Comuni.  

Art. 3 

Per le finalità di cui sopra, sulla base delle disponibilità finanziarie presenti sul capitolo, si provvede 

ad effettuare l’impegno di spesa sul capitolo 7180/PG1, anno finanziario 2021, per complessivi € 

759.823,00 (settecentocinquantanovemilaottocentoventitre/00) di cui € 721.823,00 

(settecentoventunomilaottocentoventitre/00) in conto residui lettera F, provenienza anno 2020, e € 

38.000,00 (trentottomila/00) in conto competenza anno 2021, secondo la ripartizione a favore dei 

singoli comuni come di seguito indicato.   

IL DIRETTORE GENERALE 

(Ing. Vito Di Santo)